[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016года
№ 102
О нумерации жилых домов

д. Филиппово Родомановского

сельского поселения Гагаринского
района Смоленской области

Учитывая рекомендации жителей д. Филиппово муниципального образования Родомановское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области о присвоении номеров жилых домов в д. Филиппово Гагаринского района Смоленской области в соответствии с п. 26.1 статьи 26 Устава Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить жилым домам по улице Дачной номера следующим образом:

- левая сторона домов с нечетными номерами с № 1 по № 17 (согласно приложения № 1).
- правая сторона домов с четными номерами с № 2 по № 8 (согласно приложения № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гжатский вестник», приложение к постановлению подлежит размещению на страничке официального сайта муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Родомановское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

Иванова Н.К.
Приложение №1

к постановлению Главы администрации

Родомановского сельского поселения

от 23 декабря 2016 года № 102
Улица Дачная:

Дом № 1 – Соколова Валентина Андреевна;

Дом № 2 – Трофимов Сергей Александрович;

Дом № 3 – нежилой;

Дом № 4 – Конова Валентина Семеновна;

Дом № 5 - Доборщук Михаил Михайлович;

Дом № 6 – Чамов Юрий Николаевич;
Дом № 7 - Беженцева Анна Ивановна;

Дом № 8 – Суворов Дмитрий Сергеевич;

Дом № 9 – Чамова Елена Владимировна;

Дом № 11 - Краснорядцева Татьяна Васильевна;

Дом № 13 - Рексин Владимир Евгеньевич;

Дом № 15 – Литвин Владимир Владимирович;

Дом № 17 – Егорова Анна Ивановна.